

Místnost F63

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Baterie dřezová nástěnná Metalia	1 ks	1 811,00 Kč	1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné	1 soub	260,00 Kč	260,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	1,20 m2	289,00 Kč	346,80 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	1,20 m2	464,00 Kč	556,80 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	1,20 m2	305,00 Kč	366,00 Kč
Revizní dvířka plastová 15x20cm	1 ks	161,00 Kč	161,00 Kč
Montáž, osazení revizních dvířek	1 soub	48,00 Kč	48,00 Kč
Vybourání zdiva cihelného	22,84 m2	311,00 Kč	7 103,24 Kč
Vybourání otvoru do zdiva cihelného	2,42 m2	311,00 Kč	752,62 Kč
Ocelová zárubeň 197/90/15 P	1 ks	1 022,00 Kč	1 022,00 Kč
Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování)	1 soub	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní	1 soub	2 620,00 Kč	2 620,00 Kč
Dveřní křídlo základní s kováním 90cm	1 ks	2 024,00 Kč	2 024,00 Kč
Montáž, osazení dveřního křídla	1 soub	102,00 Kč	102,00 Kč
Zářivkové světlo, 2 x žárovka 120cm	2 ks	1 295,00 Kč	2 590,00 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla	2 soub	220,00 Kč	440,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 21 453,46 Kč

Místnost F62

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Vybourání otvoru do zdiva cihelného	-2,42 m2	311,00 Kč	-752,62 Kč
Ocelová zárubeň 197/80/15 P	-1 ks	766,00 Kč	-766,00 Kč
Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování)	-1 soub	1 250,00 Kč	-1 250,00 Kč
Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní	-1 soub	1 420,00 Kč	-1 420,00 Kč
Dveřní křídlo základní s kováním 80cm	-1 ks	1 044,00 Kč	-1 044,00 Kč
Montáž, osazení dveřního křídla	-1 soub	102,00 Kč	-102,00 Kč

CELKEM BEZ DPH -5 626,62 Kč

Místnost F59

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Baterie dřezová nástěnná Metalia	1 ks	1 811,00 Kč	1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné	1 soub	260,00 Kč	260,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,55 m2	289,00 Kč	158,95 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,55 m2	464,00 Kč	255,20 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,55 m2	305,00 Kč	167,75 Kč
Vybourání otvoru do zdiva cihelného	-22,84 m2	311,00 Kč	-7 103,24 Kč
Stavební zapravení štukovou omítkou	-6,15 m2	222,00 Kč	-1 365,30 Kč
Zářivkové světlo, 4 x žárovka 120cm	-2 ks	1 295,00 Kč	-2 590,00 Kč

CELKEM BEZ DPH -8 405,64 Kč

Místnost F58

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,60 m2	289,00 Kč	173,40 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,60 m2	464,00 Kč	278,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,60 m2	305,00 Kč	183,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 342,80 Kč

Místnost F56

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Klozet kombi keramický stacionární	-2 ks	2 933,00 Kč	-5 866,00 Kč
Dopojovací trubka WC, rozeta	-2 ks	161,00 Kč	-322,00 Kč
Přípojka flexi 3/8"-30cm	-2 ks	44,00 Kč	-88,00 Kč
Podomítkový modul WC kombifix	2 ks	3 265,00 Kč	6 530,00 Kč
Montáž, osazení podomítkového modulu WC	2 soub	770,00 Kč	1 540,00 Kč
Klozet závěsný keramický	2 ks	1 759,00 Kč	3 518,00 Kč
Izolace protihluk	2 ks	77,00 Kč	154,00 Kč
Tlačítko WC nástěnné	2 ks	811,00 Kč	1 622,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 6 796,00 Kč

Místnost F104

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	-1 soub	95,00 Kč	-95,00 Kč
Demontáž klozetů kombinovaných	-1 soub	116,00 Kč	-116,00 Kč
Demontáž baterie stojánkové	-1 soub	55,00 Kč	-55,00 Kč
Demontáž obkladu a dlažby keramické	-8,14 m2	250,00 Kč	-2 035,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu	-1 soub	2 660,00 Kč	-2 660,00 Kč
Úprava ústředního vytápění	-1 soub	2 802,00 Kč	-2 802,00 Kč
Úprava elektroinstalace	-1 soub	620,00 Kč	-620,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	-6,44 m2	305,00 Kč	-1 964,20 Kč
Obklad keramický 20x30cm, barva	-6,44 m2	289,00 Kč	-1 861,16 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	-6,44 m2	464,00 Kč	-2 988,16 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou	-1,70 m2	616,00 Kč	-1 047,20 Kč
Dlažba keramická 30x30cm, barva	-1,70 m2	344,00 Kč	-584,80 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota)	-1,70 m2	515,00 Kč	-875,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu	-1 soub	950,00 Kč	-950,00 Kč
Silikon sanitární - barva	-2 ks	183,00 Kč	-366,00 Kč
Umyvátko keramické 37 cm	-1 ks	919,00 Kč	-919,00 Kč
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový	-1 ks	133,00 Kč	-133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvátka	-1 soub	320,00 Kč	-320,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková SV Metalia	-1 ks	888,00 Kč	-888,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stojánkové	-1 soub	240,00 Kč	-240,00 Kč
Klozet kombi keramický stacionární	-1 ks	2 933,00 Kč	-2 933,00 Kč
Sedátko klozetové termoplast	-1 ks	289,00 Kč	-289,00 Kč
Dopojovací trubka WC, rozeta	-1 ks	161,00 Kč	-161,00 Kč
Přípojka flexi 3/8"-30cm	-1 ks	44,00 Kč	-44,00 Kč
Montáž klozetu stacionárního, sedátka	-1 soub	590,00 Kč	-590,00 Kč
Rohový ventil	-2 ks	124,00 Kč	-248,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot	-1 soub	1 900,00 Kč	-1 900,00 Kč
Likvidace, separace vybouraných hmot	-1 soub	950,00 Kč	-950,00 Kč
Doprava, přesun hmot	-1 ks	1 100,00 Kč	-1 100,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			-30 027,02 Kč

Místnost E50

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,45 m2	289,00 Kč	130,05 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,45 m2	464,00 Kč	208,80 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,45 m2	305,00 Kč	137,25 Kč

CELKEM BEZ DPH 184,10 Kč

Místnost E49

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Baterie dřezová nástěnná Metalia	1 ks	1 811,00 Kč	1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné	1 soub	260,00 Kč	260,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	1,00 m2	289,00 Kč	289,00 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	1,00 m2	464,00 Kč	464,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	1,00 m2	305,00 Kč	305,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 3 129,00 Kč

Místnost E48

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,75 m2	289,00 Kč	216,75 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,75 m2	464,00 Kč	348,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,75 m2	305,00 Kč	228,75 Kč
Vyplnění dveřního prostupu SDK příčkou	1 soub	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 1 751,50 Kč

Místnost E47

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	-0,42 m2	289,00 Kč	-121,38 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	-0,42 m2	464,00 Kč	-194,88 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	-0,42 m2	305,00 Kč	-128,10 Kč

CELKEM BEZ DPH -736,36 Kč

Místnost E43

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Baterie dřezová nástěnná Metalia	1 ks	1 811,00 Kč	1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné	1 soub	260,00 Kč	260,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	1,50 m2	289,00 Kč	433,50 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	1,50 m2	464,00 Kč	696,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	1,50 m2	305,00 Kč	457,50 Kč
Oprava elektroinstalace	1 soub	242,00 Kč	242,00 Kč
Demontáž, vybourání dřevěné obložky	1 soub	350,00 Kč	350,00 Kč
Ocelová zárubeň 197/80/15 P	1 ks	766,00 Kč	766,00 Kč
Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování)	1 soub	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní	1 soub	860,00 Kč	860,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 7 126,00 Kč

Místnost E41

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Zářivkové světlo, 2 x zářivka 120cm	1 ks	1 295,00 Kč	1 295,00 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla	1 soub	220,00 Kč	220,00 Kč
Vyplnění dveřního prostupu SDK příčkou	1 soub	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 2 473,00 Kč

Místnost E34

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Baterie dřezová nástěnná Metalia	1 ks	1 811,00 Kč	1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné	1 soub	260,00 Kč	260,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,90 m2	289,00 Kč	260,10 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,90 m2	464,00 Kč	417,60 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,90 m2	305,00 Kč	274,50 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla	-1 soub	220,00 Kč	-220,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 2 803,20 Kč

Místnost E33

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Obklad keramický 20x25cm, barva	0,40 m2	289,00 Kč	115,60 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	0,40 m2	464,00 Kč	185,60 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	0,40 m2	305,00 Kč	122,00 Kč
Revizní dvířka plastová 20x20cm	-1 ks	191,00 Kč	-191,00 Kč
Montáž, osazení revizních dvířek	-1 soub	48,00 Kč	-48,00 Kč

CELKEM BEZ DPH -107,80 Kč

Místnost E46

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Vybourání okna jednoduchého vč. dřevěného rámu	1 soub	870,00 Kč	870,00 Kč
Doždění okenních otvorů	1 soub	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlínka)	-22,76 m2	522,00 Kč	-11 880,72 Kč
SDK příčka tl.10 cm, vata	19,20 m2	799,00 Kč	15 340,80 Kč
SDK kastl	1 soub	2 660,00 Kč	2 660,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	-11,40 m2	305,00 Kč	-3 477,00 Kč
Obklad keramický 15x20cm, barva	1,40 m2	289,00 Kč	404,60 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	1,40 m2	464,00 Kč	649,60 Kč
Oprava betonových podlah tl. do 100 mm	2,70 m2	922,00 Kč	2 489,40 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou	0,61 m2	616,00 Kč	375,76 Kč
Dlažba keramická 30x30cm, barva	0,61 m2	344,00 Kč	209,84 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota)	0,61 m2	515,00 Kč	314,15 Kč
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Klozet kombi keramický stacionární	-2 ks	2 933,00 Kč	-5 866,00 Kč
Dopojovací trubka WC, rozeta	-2 ks	161,00 Kč	-322,00 Kč
Přípojka flexi 3/8"-30cm	-2 ks	44,00 Kč	-88,00 Kč
Podomítkový modul WC duofix	2 ks	3 952,00 Kč	7 904,00 Kč
Montáž, osazení podomítkového modulu WC	2 soub	770,00 Kč	1 540,00 Kč
Klozet závěsný keramický	2 ks	1 759,00 Kč	3 518,00 Kč
Izolace protihluk	2 ks	77,00 Kč	154,00 Kč
Tlačítko WC nástěnné	2 ks	811,00 Kč	1 622,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

18 226,43 Kč

Místnost E77

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad	-5,73 m2	305,00 Kč	-1 747,65 Kč
Obklad keramický 20x30cm, barva	-5,73 m2	289,00 Kč	-1 655,97 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast)	-5,73 m2	464,00 Kč	-2 658,72 Kč
Oprava betonových podlah tl. do 100 mm	2,70 m2	922,00 Kč	2 489,40 Kč
Výpust umyvadlová klik-clak	-1 ks	292,00 Kč	-292,00 Kč
Revizní dvířka plastová 60x40cm	1 ks	415,00 Kč	415,00 Kč
Montáž, osazení revizních dvířek	1 soub	150,00 Kč	150,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

-3 299,94 Kč

Společné prostory

N Á Z E V	množství	jednotná cena	celková cena
Oprava pozinkovaného potrubí, SDK kastl (12bm)	-1 soub	8 180,00 Kč	-8 180,00 Kč
Dmtž pozinkovaného potrubí, vysekání drážek pro potrubí vodovodu	1 soub	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Potrubí vodovodní PPR, zapravení zdiva (16bm)	1 soub	9 320,00 Kč	9 320,00 Kč
Vyplnění dveřního prostupu SDK příčkou	1 soub	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Zářivkové světlo, 2 x zářivka 120cm	1 ks	1 295,00 Kč	1 295,00 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla	1 soub	220,00 Kč	220,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			6 505,00 Kč

\